государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный

город» пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской

области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«01» августа 2024 г.                                                                          №  34- в
«О зачислении на обучение

по программам дошкольного образования»

На основании Административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги «Постановка на

учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования» от 19.04.2023 № 281-од,

на основании решения Территориальной комиссии по комплектованию

воспитанниками государственных образовательных учреждений Поволжского

управления министерства образования и науки Самарской области,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (протокол № 3 от 16.05.2024г., протокол №5 от 18.06.2024г.)

заявлений родителей (законных представителей) и медицинского заключения о

состоянии здоровья ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Лукоморье», с

01.08.2024г.

№

п/п

Номер путевки Группа для зачисления

1.  36214/ВА/2405…285 первая младшая группа

2.  36214/ВА/2405…507 первая младшая группа

3.  36214/ВА/2405…123 первая младшая группа

4.  36214/ВА/2405…638 первая младшая группа

5.  36214/ВА/2405…061 первая младшая группа

6.  36214/ВА/2405…300 первая младшая группа

7.  36214/ВА/2405…648 первая младшая группа

8.  36214/ВА/2405…871 первая младшая группа

9.  36214/ВА/2405…443 первая младшая группа

10.  36214/ВА/2405…111 первая младшая группа

11.  36214/ВА/2405…863 первая младшая группа

12.  36214/ВА/2405…017 первая младшая группа

13.  36214/ВА/2405…284 первая младшая группа

14.  36214/ВА/2405…234 первая младшая группа

15.  36214/ВА/2405…678 первая младшая группа

16.  36214/ВА/2405…392 первая младшая группа

17.  36214/ВА/2405…576 первая младшая группа

18.  36214/ВА/2405…722 первая младшая группа

19.  36214/ВА/2405…182 первая младшая группа

20.  36214/ВА/2405…086 первая младшая группа

21.  36214/ВА/2405…165 первая младшая группа

22.  36214/ВА/2405…159 первая младшая группа

23.  36214/ВА/2405…916 первая младшая группа

24.  36214/ВА/2405…892 первая младшая группа

25.  36214/ВА/2405…721 первая младшая группа

26.  36214/ВА/2405…435 первая младшая группа

27.  36214/ВА/2405…918 первая младшая группа

28.  36214/ВА/2405…696 первая младшая группа

29.  36214/ВА/2405…682 первая младшая группа

30.  36214/ВА/2405…875 первая младшая группа

31.  36214/ВА/2405…292 первая младшая группа

32.  36214/ВА/2405…281 первая младшая группа

33.  36214/ВА/2405…150 первая младшая группа

34.  36214/ВА/2405…647 первая младшая группа

35.  36214/ВА/2405…021 первая младшая группа

36.  36214/ВА/2405…865 первая младшая группа

37.  36214/ВА/2405…923 первая младшая группа

38.  36214/ВА/2405…970 первая младшая группа

39.  36214/ВА/2406…251 первая младшая группа

40.  36214/ВА/2405…832 первая младшая группа

41.  36214/ВА/2405…387 первая младшая группа

42.  36214/ВА/2405…876 первая младшая группа

43.  36214/ВА/2405…318 первая младшая группа

44.  36214/ВА/2405…729 первая младшая группа

45.  36214/ВА/2405…809 первая младшая группа

46.  36214/ВА/2405…132 первая младшая группа

47.  36214/ВА/2405…872 первая младшая группа

48.  36214/ВА/2405…281 первая младшая группа

49.  36214/ВА/2405…599 первая младшая группа

50.  36214/ВА/2405…347 первая младшая группа

51.  36214/ВА/2405…610 первая младшая группа

52.  36214/ВА/2405…158 первая младшая группа

53.  36214/ВА/2405…117 первая младшая группа

54.  36214/ВА/2405…844 первая младшая группа

55.  36214/ВА/2405…979 первая младшая группа

56.  36214/ВА/2405…032 первая младшая группа

57.  36214/ВА/2405…694 первая младшая группа

58.  36214/ВА/2405…359 первая младшая группа

59.  36214/ВА/2405…148 первая младшая группа

60.  36214/ВА/2406…226 первая младшая группа

61.  36214/ВА/2405…808 первая младшая группа

62.  36214/ВА/2405…198 первая младшая группа

63.  36214/ВА/2405…726 первая младшая группа

64.  36214/ВА/2405…765 первая младшая группа

65.  36214/ВА/2405…966 вторая младшая группа

66.  36214/ВА/2405…988 вторая младшая группа

67.  36214/ВА/2405…619 вторая младшая группа

68.  36214/ВА/2405…703 вторая младшая группа

69.  36214/ВА/2405…014 вторая младшая группа

70.  36214/ВА/2405…414 вторая младшая группа

71.  36214/ВА/2405…687 вторая младшая группа

72.  36214/ВА/2405…758 вторая младшая группа

73.  36214/ВА/2405…524 вторая младшая группа

74.  36214/ВА/2405…686 вторая младшая группа

75.  36214/ВА/2405…664 вторая младшая группа

76.  36214/ВА/2405…619 вторая младшая группа

77.  36214/ВА/2405…589 вторая младшая группа

78.  36214/ВА/2405…872 вторая младшая группа

79.  36214/ВА/2405…114 вторая младшая группа

80.  36214/ВА/2405…106 вторая младшая группа

81.  36214/ВА/2405…364 вторая младшая группа

82.  36214/ВА/2405…842 вторая младшая группа

83.  36214/ВА/2405…668 средняя группа

84.  36214/ВА/2405…122 средняя группа

85.  36214/ВА/2405…669 средняя группа

86.  36214/ВА/2405…252 старшая группа

2. Делопроизводителю СП «Детский сад «Лукоморье» Чевелёвой И.Н.

завести личные дела на воспитанников структурного подразделения. Разместить

в трехдневный срок приказ о приеме воспитанников на информационном стенде

и на официальном сайте в сети Интернет СП «Детский сад «Лукоморье».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.